АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.08.2020     №    529                                                                                     г. Заринск

	О повышении окладов (должностных окладов) руководителей и специалистов централизованной бухгалтерии органов местного самоуправления, руководителя и методистов информационно-методического кабинета, служащих и рабочих,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города, её отделов и комитетов и оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС)

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Алтайского края «О повышении окладов (должностных окладов) работников исполнительной власти Алтайского края, замещающих должности, не отнесённые к должностям государственной гражданской службы» от 31.07.2020 № 330

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Повысить с 01.10.2020 года в 1,03 раза оклады (должностные оклады) служащих и рабочих,  осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации города, её отделов и комитетов и оперативных дежурных единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС)администрации города Заринска.
2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и на сайте администрации города Заринска.
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                              В.Ш. Азгалдян